
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12  лютого  2024 року № 66   

Про внесення змін у рішення №187 від 09.05.2023 року 

«Про присвоєння адреси житловому будинку 

 в с. Петриків Боднар В.С.»  

 
      Розглянувши заяву гр. Гопко Світлани Іванівни від 07.02.2024 року про присвоєння адреси 

житловому будинку, керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 07.07.2021 року №690 «Про затвердження порядку присвоєння адрес об'єктам 

будівництва, об'єктам нерухомого майна», виконавчий комітет  Великоберезовицької селищної 

ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни у рішення №187 від 09.05.2023 року «Про присвоєння адреси житловому будинку 

в с. Петриків Боднар В.С в частині зміни замовника  Гопко С.І. в результаті здійснення купівлі 

- продажу житлового будинку. 

 

2. Відділу комунальної власності, містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та благоустрою Великоберезовицької селищної ради забезпечити внесення 

відповідних відомостей до Єдиної електронної системи у сфері будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 

 


